京都府公安委員会告示第174号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年11月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　増田　壽幸

     型 式 の 概 要

      検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
   又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名 製 造 業 者 名  番　号  有効期間

      株式会社サンスリー  岡村　鉉 ぱちんこ遊技機 Ｐドラム花火の源さ  株式会社サンスリ 310352 令和５年

      名古屋市千種区今池 んＨＣＢ  ー 11月10日
        三丁目９番21号 から３年

      株式会社ディ・ライ  安藤　昇  同　　　　　上  Ｐ中森明菜・歌姫伝  株式会社ディ・ラ  3P1149  同　　上

         ト  説極ＫＭ－ＴＦ  イト
        東京都中央区銀座三

         丁目10番１号

      株式会社アムテック  水島　勇治  同　　　　　上  Ｐポチッと一発おだ  株式会社アムテッ  3P0883  同　　上
         ス  てブタ２Ｖ１  クス

        東京都台東区東上野
         一丁目16番１号

        株式会社藤商事  今山　武成  同　　　　　上  Ｐ緋弾のアリア　～  株式会社藤商事  310452  同　　上

       大阪市中央区内本町  緋緋神降臨～ＬＴ搭
         一丁目１番４号  載ＦＳＺ

        同　　　　　上  Ｐサラリーマン金太  同　　　　　　上  3P1214  同　　上
         郎　ＦＶＥ

       株式会社ニューギン  新井　悠司  同　　　　　上  Ｐ真・花の慶次３Ｎ  株式会社ニューギ  3P0969  同　　上
        名古屋市中村区烏森  －Ｋ  ン

         町三丁目56番地

   株式会社サンスリー  岡村　鉉  回胴式遊技機  Ｌストライクウィッ  株式会社サンスリ  3S1134  同　　上
  名古屋市千種区今池  チーズ２ＴＦ  ー
  三丁目９番21号

    株式会社ミズホ  海老原　信  同　　　　　上  Ｌ／バジリスク絆２  株式会社ミズホ  330412  同　　上
   東京都江東区有明三  夫  ～天膳～／ＺＮ
   丁目７番26号有明フ

  ロンティアビルＡ棟